UỶ BAN KIẾN THIẾT CƠ BẢN NHÀ NƯỚC
******
	VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HÒA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 829-UB-ĐM
	Hà Nội, ngày 07 tháng 11 năm 1964

QUYẾT ĐỊNH
BAN HÀNH BẢN ĐỊNH MỨC SỬ DỤNG VẬT LIỆU TRONG CÔNG TÁC KIẾN THIẾT CƠ BẢN

CHỦ NHIỆM ỦY BAN KIẾN THIẾT CƠ BẢN NHÀ NƯỚC
Căn cứ Nghị định số 209-CP ngày 12 tháng 12 năm 1962 của Hội đồng Chính phủ quy định nhiệm vụ, quyền hạn tổ chức bộ máy Ủy ban thiết kế cơ bản Nhà nước;
Căn cứ Chỉ thị số 20-TTg ngày 20 tháng 3 năm 1963 của Thủ tướng Chính phủ về việc xây dựng và ban hành các định mức tiêu dùng vật tư kỹ thuật;
Căn cứ Quyết định số 70-TTg-CN ngày 20 tháng 7 năm 1964 của Thủ tướng Chính phủ giao quyền xét duyệt và ban hành những mức tiêu dùng vật tư kỹ thuật;
Theo nhu cầu của công tác kiến thiết cơ bản.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. – Nay ban hành bản định mức sử dụng vật liệu để áp dụng cho việc lập đơn giá, dự toán và thanh quyết toán trong công tác kiến thiết cơ bản ([1])
Điều 2. - Bản định mức này thay thế cho định mức sử dụng vật liệu số 277-UB-CQL ban hành theo thông tư 278-UB-CQL ngày 10-02-1962 và định mức sử dụng vật liệu số 257-UB-ĐM ngày 20/3/1963.

Điều 3. - Những quy định và giải thích trước đây trái với những quy định và giải thích trong định mức này đều bãi bỏ.

Điều 4. Quyết định này thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm 1965.

[1]Bản định mức không đăng công báo
	ỦY BAN KIẾN THIẾT CƠ BẢN NHÀ NƯỚC
CHỦ NGHIỆM

Trần Đại Nghĩa